様式第４号

令和  年  月  日

やわた市民活動情報サイト登録取消申請書

八幡市長 様

                     団体名

                     代表者             ㊞

 下記のとおり、やわた市民活動情報サイトの登録の取消しを届け出ます。

記

届出対象 （ □ 団体情報    □ イベント情報 ）

イベント名

※イベント情報取消の場

合のみ記入してください。

代表者連絡先

〒   －

 （    －    －    ）

理由

 ※団体情報の取消しは窓口へ直接提出してください。イベント情報取消しは、郵送ま

たはＦＡＸ、Ｅメールでも提出可能です（送付時に電話連絡もしてください）。

 ≪市記入欄≫

受付日 令和   年   月   日

処理日 令和   年   月   日

備考